沧州医学高等专科学校

2023 年高职单招技能拔尖人才免试拟录取考生名单公示

根据河北省教育厅《关于做好 2023 年普通高等职业教育单

独考试招生工作的通知》（冀教学〔2022〕19 号）文件要求，

现将申请我校 2023 年高职单招技能拔尖人才免试入学拟录取考

生名单予以公示，公示日期为 2023 年 3 月 23 日—2023 年 4 月 1

日，接受社会监督。如在公示期内对公示内容有异议，可向我校

纪检监察办公室和招生就业指导中心报告。公示期满后，如无异

议，上报河北省教育考试院备案。

监督电话：0317-5508012 0317-5507819

2023 年高职单招技能拔尖人才免试拟录取考生名单

考生号 姓名
性

别
就读学校 免试类型

报考考试

类

申请免试

专业

23131102800268 王晓钰 女 衡水卫生学校

获得由省级教育

行政部门主办或

联办的省级职业

院校技能大赛一

等奖

考试七类 护理

招生就业指导中心

2023 年 3 月 23 日